~ -
Tntversidad Emp

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU
COMITE DE SELECCION

mew_“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMI& PERUANA”

rendedons

ACTA N° 006-2025-UNCP/RESOLUCION N° 3642-R-2025
ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N°04-2025-UNCP-PRIMERA CONVOCATORIA “
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE INVERSION: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DEL SERVICIO DE FORMACION DE PREGRADO EN EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA. EN ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION FISICA Y
PSICOMOTRICIDAD DISTRITO DE EL TAMBO DE LA PROVINCIA DE HUANCAYO DEL
DEPARTAMENTO DE JUNIN"

En la Ciudad de Huancayo, a los 02 dias del mes de julio del 2025, siendo las 14:00 horas, se
reunieron de manera presencial los abajo firmantes miembros del Comité de Seleccién en la sala
de reuniones de la Unidad de Abastecimineto de la Universidad Nacional del Centro del Peru,
designados mediante RESOLUCION N°3642-R-2025, encargados de conducir y desarrollar el
procedimiento de seleccion de la CONCURSO PUBLICO DE ABREVIADO N°04-2025-UNCP -
1, a fin de aperturar las ofertas.

La Ing. ABEL TEODORO YANGALI PAUCAR, en su calidad de presidente del comité de
seleccion, luego de verificar el quérum respectivo, dio inicio a la sesidn, sefialando como puntos
de agenda lo siguiente:

1. Verificacion de participantes y presentacién de ofertas,
2. Verificar, Admitir, evaluar y calificar las ofertas recibidas y
3. Otorgamiento de la Buena Pro, de ser el caso.

Se procedio a la verificacion de los participantes que se registraron en la plataforma web del
SEACE, evidenciando la inscripcion de diez (10) participantes seglin el siguiente detalle:

Proveedor can

T, 10200379093 ODICIO LAHURA GEORGE WILLIER 23/06/2025 Vilido

2 :’U"cm“""" 10200689947 HORA BONILLA ALDO PAUL 30/06/2025 Vilido
Proveedo

3 e TN 10201159534 ARCE RECUAY VLADIMIR LEO 23/06/2025 vilido
Provesdor

5o € 10301197517 RAFAEL FLORES SUNNER 30/06/2025 vilido

5 z:’c“”d“”"" 10267222849 BUSTAMANTE MARRUFO LUCED 21/06/2025 Vilido
Proveedor con 4

b e ' 10411561149 MONTESINOS ALVAREZ WILDER 21/06/2025 vilido

! Proveedor con i

e 10482033178 AGUIRRE GAMBOA FREDY ADERSON 30/06/2025 vilido
Proveedo

8 R'Jc T J0493929403 AYEP CONTRATISTAS GENERALES EIRL 22/06/2025 vilido
Proveedor con =

19 e 20568341504 ARQ.DREAMS.COM SAL. 24/06/2025 Vilido

I

Tjp Froveedorcon ) o011SIE CONSTRUCTORAY CONSULTORIA JOHNNY SAC. 23/06/2025 valido

RUC
10 registros enconlrados. osranda 10 regiskols).de 1210, Pagina 1/1.
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Se procedi6 a la verificacién de los participantes que presentaron sus ofertas en la plataforma
web del SEACE, evidenciando la participacién de uno (01) postor(es) segun el siguiente detalle:

1 10200689947 CONSORCIO UNCP 01/07/2025 21:21:04 10200689947
1 registros encontrados., mostrando 1 reg

Previo a la evaluacién, el Comité de Seleccién, determind si las ofertas presentadas cumplen con
las caracteristicas y/o requisitos minimos y condiciones de las especificaciones técnicas previstas
en las bases integradas para su admisién. En ese sentido, se obtiene lo siguiente:

CONCURSO PUBLICO DE ABREVIADO N°04-2025-UNCP - - PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE INVERSION:
“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE FORMACION DE PREGRADO EN EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA EN
ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION FISICA Y PSICOMOTRICIDAD DISTRITO DE EL TAMBO DE LA PROVINCIA DE HUANCAYO DEL

DEPARTAMENTO DE JUNIN”
POSTOR
CONSORCIO UNCP
a}Declaracidn jurada de datos del postor. {Anexo N2 1) CUMPLE
b} Pacto de integridad {(Anexo N° 2) CUMPLE
c)Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE

d)Declaracion jurada declarando que:{i)es responsable de la veracidad de los
documentos e informacidn de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para contratar CUMPLE
con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. {Anexo N2 3)

e)Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de serel caso, en la que consigne los
integrantes, el representante comun, el domicilio comdn ylas obligaciones a las que se

; . . . CUMPLE
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (ANEXON® 4)
f) Documentacién que acredite |a desafectacién del impedimento, en caso el proveedor
al registrarse como participante hubiera presentado la Declaracién Jurada de NOCORRESP ONDE

Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con el numeral 39.4 del
articulo 39 del Reglamento.

g)Oferta Econgmica {Anexo N° 6). En caso el requerimiento contenga prestaciones
accesorias, la oferta econdémica individualiza los montos correspondientes a las CUMPLE
prestaciones principales y las prestaciones accesorias.

CONDICION ADMITIDO
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Acto seguido, el comité de seleccidén procede a calificar la oferta del postor que fue admitido,
aplicando los requisitos de calificacién establecidos en la seccion especifica de las bases integradas,
del cual se obtuvo lo siguiente:

REQUISITOS DE CALIFICACION

CONSORCIO UNCP

A

CAPACIDAD LEGAL

Con inscripcion vigente en Registro Nacional de Proveedores (RNP) categoria B, en
especialidad obras urbanas edificaciones y afines

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisito:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/
100,000.00 (cien mil con 00/100 soles), por la contratacion de consultorias
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los quince (15) afos
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computa desde la
fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién
de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/
25,000.00 (Veinticinco mil con 00/100 soles), por la contratacién de
servicios iguales o similares al objeto de fa convocatoria.

Se consideran servicios de consultoria similares a los
siguientes: Elaboracién de Expediente Técnico y/o
elaboraciéon de Estudio Definitivo de: Construcciéon
y/o Mejoramiento y/o Ampliacion de: Servicios
educativos a nivel superior (universidades),
publicas.

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia
simple de (i) contratos u oOrdenes de servicios, y su respectiva
conformidad o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago
cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con
constancia de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta,
cualquier otro documento emitido por entidad del sistema financiero ...

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

CUMPLE

C1.

FORMACION ACADEMICA PERSONAL CLAVE
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A) JEFE DE PROYECTO: ‘
Ingeniero Civil, titulado. CUMPLE
' B) ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA: ‘
Arquitecto, titulado. | CUMPLE
C) ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS: |
| Ingeniero civil, titulado CUMPLE
D) ESPECIALISTA EN INSTALACIONES ELECTRICAS:
Ingeniero electricista, titulado CUMPLE
E) ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS:
Ingeniero sanitario, titulado CUMPLE
F) ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS
Ingeniero civil, titulado. CUMPLE
C2 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
A) JEFE DE PROYECTO:
Experiencia minima de (36) meses como: jefe de Proyecto y/o jefe de Estudio y/o jefe de supervision y/o
supervisor o inspector de obra y/o Residente de Obra y/o Responsable de Estudio Definitivo y/o la CUMPLE
combinacion de los términos anteriores, en la Elaboracion yfo Supervision y/o Formulacién de:
Expedientes Técnicos y/o Actualizacion de expedientes técnicos y/o estudios de pre inversion y/o
Estudios Definitivos de proyectos de Infraestructura educativa, nivel inicial, primaria, secundaria y
universidades, ejecutadas para entidades publicas.
B) ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA:
Experiencia minima de (24) meses como: Especialista en Disefio Arquitectonico y/o Responsable de CUMPLE
Disefio Arquitectonico y/o la combinacion de los términos anteriores, ya sea como responsable directo
o como Disefiador, en instituciones educativas, en proyectos de salud, en proyectos recreativos, en
proyectos urbanos, en la Elaboracion y/o Supervision y/o Formulacion de: Expedientes Técnicos y/o
Estudios Definitivos, de obras similares ejecutadas para entidades publicas o privadas.
C) ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS:
Experiencia minima de (24) meses como: Especialista en Estructuras y/o Ingeniero en Estructuras yfo
. L . ) CUMPLE
Ingeniero Especialista en Estructuras y/o Especialista en Estructuras yfo Ingeniero Estructural y/o la
combinacion de los términos anteriores, ya sea como responsable directo o como calculista o estructural,
en Universidades, Hospitales, Locales Comunales, Instituciones Educativas en general, en la
Elaboracion y/o Supervision y/o Formulacion de: Expedientes Técnicos y/o Estudios Definitivos, de obras
similares ejecutadas para entidades publicas o privadas.
D) ESPECIALISTA EN INSTALACIONES ELECTRICAS:
Experiencia minima de (12) meses como: Especialista en Instalaciones Eléctricas y/o Formulador de CUMPLE
calculos Eléctricos y/o Evaluador de Expedientes de Edificaciones en la parte Eléctrica y/o Ejecutor de
Instalaciones Eléctricas de interiores yfo Proyectista de Instalaciones Eléctricas en Edificaciones y/o
la combinacién de los términos anteriores, en la Elaboracion y/o Supervision y/o actualizacion ylo
Formulacion de: Expedientes Técnicos y/o Estudios Definitivos, de obras en general ejecutadas para
entidades publicas o privadas.
E£) ESPECIALISTA EN INSTALACIONES SANITARIAS:
Experiencia minima de (12) meses como: Especialista en Instalaciones Sanitarias y/o Formulador de CUMPLE
calculos Sanitarios y/o Formulador de Proyectos de Sistema de Agua Potable o Alcantarillado y/o la
combinacion de los términos anteriores, en la Elaboracion y/o Supervision yfo actualizacion y/o
Formulacion de: Expedientes Técnicos y/o Estudios Definitivos, de obras en general ejecutadas para
entidades publicas o privadas.
F) ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS
Experiencia minima de (12) meses como: Especialista en Costos y Presupuestos yl/o
Formulador de Expedientes técnicos y/o Formulador de Proyectos de Pre Inversion y/o la CUMPLE

combinacion de los términos anteriores, en la Elaboracion y/o Formulacién de: Expedientes
Técnicos y/o Estudios de pre inversion y/o Estudios Definitivos, de obras en General.
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Ca

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

X DESCRIPCION CANTIDAD |
1 Computadoras y/o Laptops 1

2 GPS Diferencial 1

*CUMPLE

observado

PARTICIPACION EN CONSORCIO

D.1

- El nimero maximo de consorciados es de BOS (02).

- El porcentaje minimo de participacion de cada consorciado es de 50%.

- El porcentaje minimo de participacién en la ejecucidn del contrato, para el integrante del consorcio que
acredite mayor experiencia, es de 50%.

CUMPLE

CONDICION DE LA PROPUESTA

PENDIENTE

Los miembros del comité observan que para la acreditacion del equipamiento estratégico

representante comun ROCIO REYES HERRERA.

Por lo tanto para la acreditacién fehaciente se le solicitara al postor subsane la observacién, para lo cual se le
enviara documento mediante el sistema SEACE, otforgandole un dia hébil para que presente su subsanacion
mediante el mismo medio. Este acto es realizado en merito al del articulo 78° del Reglamento de la Ley General de

Contrataciones Publicas.

{LAPTOP) el postor
presenta factura electréonica FTR2-00001545 en cuyo detalle se encontrd que se encuentra a nombre de la

No teniendo otro asunto que tratar, se da por terminada la sesién firmando en sefial de

conformidad siendo la 17:00 horas del dia 02 de julio de 2025.

DAVID VALERIO LAUREANO MIGUE{ ANGEL HURTADO SANCHEZ
1° MIEMBRO (T) 2° MIEMBRO(T)
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N°04-2025-UNCP-PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DE INVERSION: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DEL SERVICIO DE FORMACION DE PREGRADO EN EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA. EN ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION FISICA Y
PSICOMOTRICIDAD DISTRITO DE EL TAMBO DE LA PROVINCIA DE HUANCAYO DEL
DEPARTAMENTO DE JUNIN”

En la Ciudad de Huancayo, a los 04 dias del mes de julio del 2025, siendo las 14:00 horas, se
reunieron de manera presencial los abajo firmantes miembros del Comité de Seleccién en la sala
de reuniones de la Unidad de Abastecimineto de la Universidad Nacional del Centro del Peru,
designados mediante RESOLUCION N°3642-R-2025, encargados de conducir y desarrollar el
procedimiento de seleccion de la CONCURSO PUBLICO DE ABREVIADO N°04-2025-UNCP -
1, a fin de aperturar las ofertas.

Lla Ing. ABEL TEODORO YANGALI PAUCAR, en su calidad de presidente del comité de
seleccion, luego de verificar el quérum respectivo, dio inicio a la sesion, sefialando como puntos
de agenda lo siguiente:

1. Verificacion de la subsanacién de la observacion realizada a la unica oferta,
2. Proseguir con la evaluacion y calificacion la oferta recibida y
3. Otorgamiento de la Buena Pro, de ser el caso.

Se procedio a la verificacion en el sistema SEACE del cumplimiento de la subsanacién por parte
del postor.

Entidad convocante UNIVERSIDAD NACIOMAL DEL CENTRO DEL PERV

Nomenclatera CP-ABRA-2025.UNCP-1

Kra. de comvocatoria 1

Objeto de contratacion Consokoris de Obra

et o CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION OEL EXPE DIENTE TECKICO, NEJORAMENTO Y AMPLIACION DEL SERVCIO DE FORMACIGN DE PREGRADO

Descripciéa del obeto EN EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARLA EX ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION FISKCA Y PSICONOTRICIDAD DISTRITO DE EL TAMBO-HYOJUNIN,

Niroero de Contratacién UNDCP 202569

Datos bel posior
! RUC | Chigo 10200649547

Consorca s

Kombre o razén social ZONSORCIO UKCP

1 03/07/2025 1 Publicado si Ejeo

(75123 K8)
Se verifico que el postor CONSORCIO UNCP si cumplid con la subsanacion de la observacion realizada por el

Comité de Seleccidn, con Carta de compromiso de Disposicidn de fecha 03/07/2025, porlo tanto la condicién
de su oferta se da por CALIFICADA.
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Acto seguido y de acuerdo al articulo 73 y 74 del reglamento de la ley general de contrataciones publicas, se
procede a evaluar la oferta conforme a los factores de evaluacion prevista en las bases integradas, de la propuesta
debidamente calificada — CAPITULO IV, FACTORES DE EVALUACION obteniéndose el siguiente resultado segin se
muestra en el siguiente cuadro:

FACTORES DE EVALUACION

CONSORCIO
UNCP

A. EXPERIENCIA ADICIONAL DEL POSTOR EN LA 25 puntos
ESPECIALIDAD

M>= 2 veces el valor referencial [25] puntos

M >= 1.5 veces el valor referencial y < 2 veces el valor
referencial: [15]puntos

M > 1 veces el valor referencial y < 1.5 veces el valor
referencial: [5] puntos

B. CERTIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Mas del [80]% del personal clave considerado en el listado supera el

requisito de capacitacion en la especialidad: [30] puntos 30 puntos

Més de [50] hasta [80]% del personal clave considerado en el listado
supera el requisito de capacitacién en la especialidad: [15] puntos

Mas del [30] hasta [60]% del personal clave considerado en el listado
supera el requisito de capacitacién en la especialidad: [5] puntos.

C. GESTION DE RIESGOS
Evaluacion: [20] puntos 20 puntos

Se evaltia si el postor ha identificado los riesgos técnicos,
\ ambientales, financieros, de seguridad, social, entre otros,
asociados al proyecto y si ha propuesto planes de respuesta
realistas y viables. Ademas, se considera la inclusién de
estrategias para monitorear y mitigar los riesgos que puedan
afectar el cronograma y el cumplimiento del contrato.

Acreditacion:

El postor debe presentar un Plan de Gestion de Riesgos, el cual
debe contener, de manera obligatoria:

1. Identificacién y analisis de riesgos:
° Evaluacién de riesgos en cronograma, presupuesto,
calidad, seguridad y medio ambiente.
. Estimacién de probabilidad e impacto.
2. Estrategias de mitigacién y respuesta:
° Acciones correctivas y preventivas.
r . Justificacion técnica y econdmica de la viabilidad de las
// estrategias.

3. Matriz de Riesgos:
° Relacién estructurada de riesgos con su nivel de criticidad.
4. Plan de monitoreo:
° Mecanismos para supervision y actualizacién del plan de

riesgos durante la ejecucién.
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D. PLANIFICACION DETALLADA
Presentacion del Plan de Trabajo detallado.
1. INTRODUCCION
2. OBJETIVOS
21. OBJETIVO GENERA'L
2.2. OBJETIVOS ESPECIFICOS
3. CONDICIONES CONTRACTUALES PARA LA FORMULACION DEL ESTUDIO
3.1. TIPO DE CONTRATO
3.2. PLAZO DEL SERVICIO
3.3. PRESUPUESTO DEL SERVICIO
34. ADELANTO
3.5, PAGO POR ENTREGABLE
4, METODOLOGIA DEL DESARROLLO DEL SERVICIO PARA CADA
ENTREGABLE
4.1, TRABAJO DE CAMPO
4.2, TRABAJQ DE GABINETE
43. VALIDACION DE LOS RESULTADOS OBTENIDOS 25 puntos
44. ANALISIS TECNICO DE LA ALTERNATIVA PROPUESTA
4.5, RESUMEN DE PROCEDIMIENTO METODOLOGICO
486. PRESENTACION DEL SERVICIO
5. DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTAR
5.1. RESPONSABILIDADES Y ACTIVIDADES DE CADA INTEGRANTE DEL EQUIPO
52 CUADRO DONDE SE IDENTIFIQUEN LOS CONTENIDQS DEL ESTUDIO, LOS
TIEMPOS Y LOS PROFESIONALES A CARGO.
5.3, CRONOGRAMA DE DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES EL PIP (DIAGR. G.
54, RELACION DE PROFESIONALES QUE CONFORMAN EL EQUIPO TECNICO
55. RECURSOS FISICOS DESTINADOS AL DESARROLLO DEL ESTUDIO,
8. MEDICION DEL TIEMPO O PLAZO DE EJECUCION DE LA CONSULTORIA
6.1. ACTIVIDADES DURANTE LA EJECUCION DE LA CONSULTORIA
6.2, CRONOGRAMA REFERENCIAL DE ACTIVIDADES
7. FLUJO DE ACTIVIDADES
8. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES
8.1. CONCLUSIONES
8.2. RECOMENDACIONES
PUNTAJE (S) TOTAL (ES) DE LA EVALUACION TECNICA 100
PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA
CONSORCIO UNCP
A Evaluacidn:
Se evalUa considerando el precio ofertado por el postor.
Acreditacién:
Se acredita mediante el documento que contiene el precio de
la oferta (Anexo N° 6).
La evaluacion consiste en otorgar el mayor puntaje a la oferta
del menor monto ofertado y otorgar a las demas ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos
montos ofertados, §/101,420.00
segun la siguiente férmula: 100 PUNTOS
Po = Mb x Pmax
Mo
Po = Puntaje de la oferta econdmica a evaluar
Mo = Monto de la oferta econdmica
Mb = Monto de la oferta econémica mas baja
Pmax = Puntaje maximo
‘ PUNTAJE (S) TOTAL (ES) DE LA EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS
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EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

| CONSORCIO UNCP
A PUNTAJE TOTAL: Evaluacién Técnica mas la Evaluacién

Econdmica
El puntaje total de las ofertas es el promedio ponderado de la
evaluacidn técnica y la evaluacién
econdmica, aplicandose la siguiente férmula: PUNTAJE

PTP =C1PT+C2Pe TECNICO

Donde:
PTP = Puntaje total del postor a evaluar
Pt = Puntaje de la evaluacién técnica del postor a 60 PUNTOS
evaluar
Pe = Puntaje de la evaluacién econémica del postor a
evaluar
C1 = Coeficiente de ponderacidn para la evaluacion PUNTAIE
técnica: [0.60] ECONOMICO
¢2 = Coeficiente de ponderacidn para la evaluacién
econdmica: [ 0.40] 40 PUNTOS

Donde: c¢1 +¢c2 = 1.00 |

PUNTAJE (S) TOTAL (ES) 100 PUNTOS
ORDEN DE PRELACION PRIMERO

Luego de la verificacién de la documentacion presentada, y culminada la evaluacion y verificacion de las
ofertas, el Comité de Seleccién en pleno acuerda lo siguiente:

ITEM dnico
@ Se Otorga la Buena Pro al Postor CONSORCIO UNCP, integrado por: MORA BONILLA
M ALDO PAUL y AGUIRRE GAMBOA FREDY ANDERSON, por el monto total de

S/ 101,420.00 (Ciento un mil cuatrocientos veinte con 00/100 soles) incluidos todos
los tributos e impuestos de Ley.

Todas las acciones del presente proceso de seleccién se comunicaran en el Sistema Electrénico
de Contrataciones del Estado (SEACE) del Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado
(OSCE).

/A No teniendo otro asunto que tratar, se da por terminada la sesion firmando en sefial de
conformidad siendo la 17:00 horas del dia 04 de julio de 2025.
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DAVID VALERIO LAUREANO MIGUEL ANGEL HURTADO SANCHEZ
1° MIEMBRO (T) . 2° MIEMBRO(T)



